
S Úprava trafostanice Za Slovankou zhotovitel: VOLTCOM
O D.2.3. Transformovna Cena celkem:  1 333 210 

Poř
. Kód Popis Technická specifikace MJ

Výměra 
bez ztr.

Jedn. Cena vč 
dopravy na 

skládku Celková cena Výraz

SD 1 01 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ
P

2 R015790 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ - 17 04 05 ŽELEZO A 
OCEL VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULACE

1. Položka obsahuje:   - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného 
zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidací odpadu   
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, 
recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování a likvidaci odpadů, veškerou manipulaci s 
odpadem 2. Způsob měření:   
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání 
s odpady, v platném znění.

T 0,4                    500                       200 dle přílohy technická 
specifikace

P

3 R015621 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 
KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ

1. Položka obsahuje:   - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného 
zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidací odpadu   
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, 
recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování a likvidaci odpadů, veškerou manipulaci s 
odpadem 2. Způsob měření:   
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání 
s odpady, v platném znění.

T 0,2                 5 000                    1 000 dle přílohy technická 
specifikace

P

4 R015240

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH - 20 03 99  ODPAD PODOBNÝ 
KOMUNÁLNÍMU ODPADU VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU 
A MANIPULACE

1. Položka obsahuje:   - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného 
zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidací odpadu   
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, 
recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování a likvidaci odpadů, veškerou manipulaci s 
odpadem 2. Způsob měření:   
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání 
s odpady, v platném znění.

T 0,3                 8 000                    2 400 dle přílohy technická 
specifikace

P

5 R015270

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 03  IZOLÁTORY 
PORCELÁNOVÉ VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A 
MANIPULACE

1. Položka obsahuje:   - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného 
zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidací odpadu   
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, 
recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování a likvidaci odpadů, veškerou manipulaci s 
odpadem 2. Způsob měření:   
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání 
s odpady, v platném znění.

T 0,02                 8 000                       160 dle přílohy technická 
specifikace

P

6 R015280

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 03  ODPOJOVAČE-
OCEL, PORCELÁN 100KG VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU 
A MANIPULACE

1. Položka obsahuje:   - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného 
zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidací odpadu   
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, 
recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování a likvidaci odpadů, veškerou manipulaci s 
odpadem 2. Způsob měření:   
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání 
s odpady, v platném znění.

T 0,1                 8 000                       800 dle přílohy technická 
specifikace

P

7 R015310

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH - 16 02 14  ELEKTROŠROT 
(VYŘAZENÁ EL. ZAŘÍZENÍ A - PŘÍSTR. - AL, CU A VZ. 
KOVY) VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULACE

1. Položka obsahuje:   - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného 
zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidací odpadu   
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, 
recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování a likvidaci odpadů, veškerou manipulaci s 
odpadem 2. Způsob měření:   
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání 
s odpady, v platném znění.

T 0,4                 8 000                    3 200 dle přílohy technická 
specifikace

    
SD 8 74 SILNOPROUD    

 
P

9 7452E6         KOBKA VN - DOKONČOVACÍ PRÁCE

1. Položka obsahuje:
 – drobné dokončovací práce v kobce VN

2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       1               12 000                  12 000 dle přílohy technická 
specifikace

P

10 745221 ODPÍNAČ VN 3-F VNITŘNÍ UN DO 25 KV

1. Položka obsahuje:
 – veškerý podružný, pomocný a upevňovací materiál
 – technický popis viz. projektová dokumentace
 – předepsané zkoušky, revize a atesty
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       1               88 500                  88 500 dle přílohy technická 
specifikace



P

11 745261 SVODIČ PŘEPĚTÍ VN UN DO 25 KV

1. Položka obsahuje:
 – veškerý podružný, pomocný a upevňovací materiál
 – technický popis viz. projektová dokumentace
 – předepsané zkoušky, revize a atesty
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       3    dle přílohy technická 
specifikace nedávat - není potřeba

P

12 745284 RÁM PRO 3 POJISTKOVÉ SPODKY VN

1. Položka obsahuje:
 – veškerý podružný, pomocný a upevňovací materiál
 – technický popis viz. projektová dokumentace
 – předepsané zkoušky, revize a atesty
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       1    dle přílohy technická 
specifikace obsaženo v pol. 10

P

13 745285 POJISTKOVÁ PATRONA VN

1. Položka obsahuje:
 – veškerý podružný, pomocný a upevňovací materiál
 – technický popis viz. projektová dokumentace
 – předepsané zkoušky, revize a atesty
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       6                 2 200                  13 200 dle přílohy technická 
specifikace 3 + 3 náhradní pojistky

    
P

14 745433 TRANSFORMÁTOR 3-F, 22/0,4 KV, VZDUCHEM 
CHLAZENÝ PŘES 400 DO 1000 KVA

1. Položka obsahuje:
 – veškerý podružný, pomocný a upevňovací materiál
 – technický popis viz. projektová dokumentace
 – uvedení do provozu, předepsané zkoušky, revize a atesty
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       1             460 200                460 200 dle přílohy technická 
specifikace transformátor ELPRO-ENERGO

P

15 745803 TLUMIČ VIBRACÍ TRANSFORMÁTORU (PODLOŽKY POD 
KOLEČKA Z ANTIVIBRAČNÍ HMOTY)

1. Položka obsahuje:
 – veškeré příslušenství
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       4                    700                    2 800 dle přílohy technická 
specifikace

    
P

16 744356         

ROZVADĚČ NN SKŘÍŇOVÝ 
OCELOPLECH.VYZBROJENÝ,DO IP 40,HLOUBKY OD 
510 DO 800MM,ŠÍŘKY OD 510 DO 800MM,VÝŠKY DO 
2250MM-PŘÍVODNÍ POLE SE SLOŽITOU VÝZBROJÍ

1. Položka obsahuje:
 – přípravu podkladu pro osazení vč. upevňovacího materiálu
 – veškerý podružný a pomocný materiál
 – provedení zkoušek, dodání předepsaných zkoušek, revizí a atestů
 – přístrojové vybavení ( jističe s dálkovým ovládáním, stykače, přípojnice, analyzátory sítě, PLC, 
zdroje pro pomocné obvody apod. )
2. Položka neobsahuje:

3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       1             395 000                395 000 dle přílohy technická 
zpráva

ROZVADĚČ s ručním ovládáním 
Rozvaděč RM 03 ( RH 1000 )  
- 2 POLE , rozměry 2100x800+1200x600 ( v x š x h ) 

P

17 744357         

ROZVADĚČ NN SKŘÍŇOVÝ 
OCELOPLECH.VYZBROJENÝ,DO IP 40,HLOUBKY OD 
510 DO 800MM,ŠÍŘKY OD 510 DO 800MM, VÝŠKY DO 
2250MM-VÝVODNÍ POLE S JEDNODUCHOU VÝZBROJÍ

1. Položka obsahuje:
 – přípravu podkladu pro osazení vč. upevňovacího materiálu
 – veškerý podružný a pomocný materiál
 – provedení zkoušek, dodání předepsaných zkoušek, revizí a atestů
 – přístrojové vybavení ( vývodové jističe, měření vývodů nebo skupiny vývodů, stykače, přípojnice,  
apod. )
2. Položka neobsahuje:

3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       1                      -      dle přílohy technická 
specifikace obsaženo výše

P

18 742C21         KABELOVÁ KONCOVKA VN VENKOVNÍ JEDNOŽÍLOVÁ 
PRO KABELY PŘES 6 KV DO 70 MM2

1. Položka obsahuje:
 – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví

2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       6                 3 500                  21 000 dle přílohy seznam 
kabelů

P

19 742571         KABEL VN - JEDNOŽÍLOVÝ, 22-AXEKVC(V)E(Y) DO 70 
MM2

1. Položka obsahuje:
 – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.)
2. Položka neobsahuje:
 – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod.
3. Způsob měření:
Měří se metr délkový.

M         72                    420                  30 240 dle přílohy seznam 
kabelů

    



P

20 742H25         KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU 
IZOLACÍ OD 150 DO 240 MM2

1. Položka obsahuje:
 – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.)
2. Položka neobsahuje:
 – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod.
3. Způsob měření:
Měří se metr délkový.

M         135                 1 020                137 700 dle přílohy seznam 
kabelů 7x NSGAFOU 240 

    
P

21 703722 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO ROZSAH UPNUTÍ OD 26 
DO 50 MM

1. Položka obsahuje:
 – kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod. 
 – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( držáky apod.)
 – pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       55                    150                    8 250 dle přílohy seznam 
kabelů

P

22 742L15 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V 
ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 150 DO 240 MM2

1. Položka obsahuje:
 – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví

2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       11                    120                    1 320 dle přílohy seznam 
kabelů

    
P

23 741811 UZEMŇOVACÍ VODIČ NA POVRCHU FEZN DO 120 MM2

1. Položka obsahuje:
 – uchycení vodiče na povrch vč. podpěr, konzol, svorek a pod.
 – měření, dělení, spojování
 – nátěr
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se metr délkový.

M         40                    150                    6 000 dle přílohy dispozice 
uzemnění

P

24 703113
KABELOVÝ ROŠT/LÁVKA NOSNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ 
VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY 
PŘES 250 DO 400 MM

1. Položka obsahuje:
 – kompletní montáž, rozměření, upevnění, sváření, řezání, spojování a pod. 
 – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( stojky, držáky, konzoly 
apod.)
 – elektrické pospojování
 – pomocné mechanismy a nátěr
2. Položka neobsahuje:
 – víko a kabelové příchytky
3. Způsob měření:
Měří se metr délkový.

M         15                    500                    7 500 dle přílohy kabelové 
trasy

25 74B830 OCELOVÁ KONSTRUKCE NESTANDARDNÍ

1. Položka obsahuje:
 – všechny náklady na materiál a montáž dodaného zařízení, protikorozně ošetřeného podle TKP se 
všemi pomocnými doplňujícími součástmi a pracemi s použitím mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 – základovou konstrukci
3. Způsob měření:
Udává se hmotnost v kilogramech.

KG        90                    180                  16 200 dle přílohy technická 
specifikace

    
P

26 741C02 UZEMŇOVACÍ SVORKA

1. Položka obsahuje:
 – veškeré příslušenství
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       8                      25                       200 dle přílohy technická 
zpráva

P

27 741C04 OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ CU VODIČEM DO 16 MM2

1. Položka obsahuje:
 – připojení zařízení vodičem do Cu 16mm2 k zemnícímu vodiči délky do 2m vč. ukončení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       8                      30                       240 dle přílohy technická 
zpráva -odpady*50

    
P

28 744Z02 - R DEMONTÁŽ VYBAVENÍ 1 KS POLE ROZVADĚČE NN

1. Položka obsahuje:
 – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami 
pro jeho likvidaci
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
2. Položka neobsahuje:
 – odvoz vybouraného materiálu
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       1               10 000                  10 000 dle přílohy technická 
specifikace

P

29 745Z22 DEMONTÁŽ VN ODPÍNAČE/ODPOJOVAČE 

1. Položka obsahuje:
 – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami 
pro jeho likvidaci
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
2. Položka neobsahuje:
 – odvoz vybouraného materiálu
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       1                 5 000                    5 000 dle přílohy technická 
specifikace



P

30 742Z92 DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO 
JINÉ URČENÉ MÍSTO)

1. Položka obsahuje:
 – odvoz jakýmkoliv dopravním prostředkem a složení
 – případné překládky na trase
2. Položka neobsahuje:
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek (je zahrnuto ve zdrojové položce)
 – poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 0
3. Způsob měření:
Výměra je součtem součinů metrů krychlových tun vybouraného materiálu v původním stavu a 
jednotlivých vzdáleností v kilometrech.

tkm       25                    300                    7 500 dle přílohy seznam 
kabelů

    
P

31 96814 - R      PŘÍPRAVA OTVORŮ, KAPES, RÝH V BETONOVÉ 
KONSTRUKCI

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí 
být uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

M3        1,2               15 000                  18 000 dle přílohy technická 
zpráva

P 32 96814 - R      STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE - položka zahrnuje veškerou manipulaci  včetně uložení na skládku.- položka zahrnuje veškeré další 
práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů KPL 1               10 000                  10 000 dle přílohy technická 

zpráva
 

P

33 747302 VYDÁNÍ PŘÍKAZU "B" - JEDNODUCHÉ PRACOVIŠTĚ

1. Položka obsahuje:
 – cenu za vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném 
zařízení vn
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       4                 3 500                  14 000 dle přílohy technická 
zpráva

P

34 747705 MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ 
PROVOZOVATELEM

1. Položka obsahuje:
 – cenu za manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem nutných pro další práce zhotovitele 
na technologickém souboru
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se čas v hodinách.

HOD       8                    550                    4 400 dle přílohy technická 
zpráva

P 35 02940          OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ 
DOKUMENTACE zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi KPL       1               19 000                  19 000 dle přílohy technická 

specifikace
P

36 747704         ZAŠKOLENÍ OBSLUHY

1. Položka obsahuje:
 – cenu za dobu kdy je s funkcí seznamována obsluha zařízení, včetně odevzdání dokumentace 
skutečného provedení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se čas v hodinách.

HOD       4                    550                    2 200 dle přílohy technická 
specifikace

P

37 747124 NAPĚŤOVÁ ZKOUŠKA ROZVODNY VČETNĚ SPÍNACÍCH 
PRVKŮ DO 35 KV

1. Položka obsahuje:
 – cenu za kontrolu, revizi, seřízení a uvedení do provozu zařízení dle příslušných norem a předpisů, 
včetně vystavení protokolu
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       1               10 000                  10 000 dle přílohy technická 
zpráva

P

38 747213
CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A 
VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM 
IN PŘES 500 DO 1000 TIS. KČ

1. Položka obsahuje:
 – cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení 
tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, 
včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       1               25 000                  25 000 dle přílohy technická 
zpráva

P

39 747214

CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A 
VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM 
IN - PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝCH DALŠÍCH I ZAPOČATÝCH 
500 TIS. KČ

1. Položka obsahuje:
 – cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení 
tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, 
včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KUS       3                      -      dle přílohy technická 
zpráva obsaženo výše

Celkový součet             1 333 210 


	List1

